נגד
הנאשם
מאומן טקאטקה תושבי איו"ש

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ליאת שפיר
הנאשם וב"כ עו"ד מוחמד רעד מטעם הסניגוריה הציבורית
הדיון מתורגם לנאשם לשפה הערבית באמצעות הסניגור

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ח, 06/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, וזאת ביום 9.10.16.

בנוסף הורשע בעבירות של התחזות כאחר והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, בכך שכאשר שהה באופן לא חוקי בשטח המדינה התבקש על ידי שוטר להזדהות מסר לו ת.ז.

ג. מאסר על תנאי של 3 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של הפרעה לשוטר או התחזות כאחר.

ד. קנס בסך 4000 ₪ אשר ישולם באמצעות הפיקדון בסכום זה שהופקד בתיק

מ"ת 14512-10-16.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

**ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ח, 06/12/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמית פרייז, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

אני מקבל את הבקשה, כך שתנאי השחרור והערבויות שנקבעו לנאשם יעמדו בתוקפם למשך 45 ימים מהיום. משכך, אין מקום בשלב זה לחלט את הקנס מתוך הערבות והדבר ייעשה לאחר שפסק הדין יהיה חלוט, ובהתאם לתוצאתו הסופית של המשפט.

**ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ח, 06/12/2017 במעמד הנוכחים.**

עמוד 3

**עמית פרייז, שופט**

הוקלד על ידי סופיה עטיה